МБУ ДО ДДТ Ленинского района города Екатеринбурга

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА № 3-за от 10.09.2019г.

О  зачислении  обучающихся

В связи с началом 2019-2020 учебного года

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить в творческие объединения с 09.09.2019 г. детей

зарегистрированных по электронной очереди (АИС Образование) по номерам

заявлений:

 АКАДЕМИЯ  БУДУЩИХ  ВОЖАТЫХ

87715  87850

РАЗВИТИЕ ПОЗНАВАТЕЛЬНЫХ ИНТЕРЕСОВ У ДОШКОЛЬНИКОВ

"ЗНАЙКА

75276  75316  75388  75405  75411  75560

АНСАМБЛЬ ТАНЦА «ВЕСЕЛИНКА»

80961